

# Dansk Vejrhane og Mejseskassefabrik A/S

Taarbæk Strandvej 45 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 13 42 61 98

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Jens Severin Stephensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Vejrhane og Mejskassefabrik A/S Taarbæk Strandvej 45 A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 13 42 61 98
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Lyngby Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bente Catharina Stephensen, Formand Sanne Lund Poulsen Jocum Trygve Harald Kirsebom Olga Stephensen
<b>Direktion</b>	Jens Severin Stephensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i børsnoterede værdipapirer, samt andre kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.756.272 kr. mod -701.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.131.408 kr. mod -583.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Afkast af investering i værdipapirer	1.829.222	-617.081
Andre eksterne omkostninger	-72.950	-84.346
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.756.272</b>	<b>-701.427</b>
1 Personaleomkostninger	-150.000	-159.300
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	9.121
Andre finansielle indtægter	123.410	360.642
Øvrige finansielle omkostninger	-429.468	-45.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.300.214</b>	<b>-536.610</b>
Skat af årets resultat	-168.806	-47.190
<b>Årets resultat</b>	<b>1.131.408</b>	<b>-583.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.131.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-583.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.131.408</b>	<b>-583.800</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.131.404	1.681.404
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.823.610	7.515.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.955.014</u>	<u>9.196.404</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.955.014</u></b>	<b><u>9.196.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	88.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	150.415	263.022
Andre tilgodehavender	3.044.685	1.940.370
Tilgodehavender i alt	<u>3.283.100</u>	<u>2.203.392</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.053.584	18.525.929
Værdipapirer i alt	<u>16.053.584</u>	<u>18.525.929</u>
Likvide beholdninger	<u>483.103</u>	<u>1.051.940</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.819.787</u></b>	<b><u>21.781.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.774.801</u></b>	<b><u>30.977.665</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	2.510.000	2.510.000
3 Overført resultat	28.636.703	27.505.296
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.146.703</u></b>	<b><u>30.015.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	628.098	962.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.098	962.369
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>628.098</u></b>	<b><u>962.369</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.774.801</u></b>	<b><u>30.977.665</u></b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Bestyrelseshonorar	150.000	150.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>9.300</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>159.300</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>2.510.000</u>	<u>2.510.000</u>
	<b><u>2.510.000</u></b>	<b><u>2.510.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	27.505.295	28.089.096
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.131.408</u>	<u>-583.800</u>
	<b><u>28.636.703</u></b>	<b><u>27.505.296</u></b>
